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OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 
składane na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
POTWIERDZAJĄCE SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
„Remonty bieżące dróg o nawierzchni bitumicznej, gruntowej i tłuczniowej na terenie Gminy Golina”
1. Oświadczam, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonałem następujące roboty budowlane:
	Lp. 
	Nazwa i adres Zamawiającego 
	Rodzaj i miejsce wykonania robót budowlanych
	Wartość brutto [zł]
	Data odbioru końcowego
robót 

	1 
	2 
	3 
	4
	5

	1 
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


i załączam na potwierdzenie referencje lub inne dokumenty zgodnie z zapisami SWZ.

2. Oświadczam, że przy wykonywaniu zamówienia uczestniczyć będą następujące osoby:
	Lp. 
	Imię i nazwisko
	Rola w realizacji zamówienia 
	Kwalifikacje zawodowe i uprawnienia
(wpisać zakres uprawnień, numer uprawnień, datę ich wydania) 
	Informacja o podstawie do dysponowania
(dysponuję/będę dysponował*)

	1 
	2 
	3 
	4
	5

	1 
	
	
	
	


* Poprzez „dysponuję” należy rozumieć stosunek prawny wiążący Wykonawcę z osobą (umowa z zakresu prawa pracy, np. umowa o pracę, mianowanie, wybór, umowa cywilnoprawna). Poprzez „będę dysponował” należy rozumieć sytuację, kiedy podmiot trzeci zamierza udostępnić swój potencjał kadrowy.



3. Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam przy użyciu następujących maszyn/urządzeń:
	Lp. 
	Rodzaj pojazdu
	Opis przeznaczenia
	Ilość
	Informacja o podstawie do dysponowania (tytuł prawny)

	1 
	2 
	3 
	4
	5

	1 
	Równiarka samojezdna
	
	
	

	2
	Walec wibracyjny
	
	
	

	3
	Koparko-ładowarka
	
	
	

	4
	Rozściełacz, rozkładarka do kruszywa
	
	
	

	5
	Układarka poboczy
	
	
	

	6
	Szczotka mechaniczna
	
	
	

	7
	Kombajn drogowy do powierzchniowych utrwaleń
	
	
	

	6
	Samochód samowyładowczy
	
	
	





Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.
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